АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2017 № 2787-  па      

О  возобновлении  действия  проекта
межевания  северо-восточного  района
города  Южно-Сахалинска,  утвержденного
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 17.04.2014 № 668-па

В соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,
ст. 16, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Возобновить  действие проекта  межевания  северо-восточного  района
города  Южно-Сахалинска,  утвержденного  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 17.04.2014 № 668-па в границах:

1.1.  ул.  Ленина  — ул.  Транзитная  — р.  Сусуя — ул.  2-я  Заречная  —
западная граница города — северо-западная промзона;

1.2.  ул.  Украинская  — железнодорожная  магистраль  — ул.  Лесная  —
восточная граница города — р. Уюновка.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин